

GKLP.271.13.2024

Wyjaśnienie treści SWZ V

na: **„Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie Gminy Izbica Kujawska”**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Znak sprawy: GKLP.271.13.2024.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023.1605 z zm. – zwana dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego do **dnia 19.08.2024 r.**

I .Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 Zamówienie jest podzielone na dwa zadania, ze względu na dofinansowanie. Proszę o informację, czy w zakresie zadania 1 mają być oprawy wyposażone w sterowniki, natomiast w zadaniu 2 ma być ujęte same uruchomienie systemu sterowania?

Odpowiedź 1: Zamawiający określił zadanie zgodnie z dofinansowaniem w ramach programu Polski Ład Rozświetlamy Polskę oraz zadanie drugie finansowane ze środków własnych Gminy. W zadaniu pierwszym wycenić należy dostawę i montaż opraw zgodnych z OPZ. W zadaniu drugim wycenić należy uruchomienie inteligentnego systemu sterowania, ponieważ regulamin dofinansowania tej czynności nie przewiduje.

Pytanie 2: Proszę o doprecyzowanie ile w zadaniu 1 opraw jest własnością ENERGIA Oświetlenie, a ile własnością Gminy Izbica Kujawska oraz tak samo w przypadku zadania 2 ile wśród wymienianego osprzętu podlega pod EO, a ile pod gminę. W formularzu ofertowym jest rozbieżność cenowa, stąd ta informacja jest bardzo istotna. Co prawda do zadania 1 można to odczytać z załączonej tabeli, natomiast do zadania 2 nie jest to możliwe, ponieważ tylko część podlega wymianie osprzętu.

Odpowiedź 2: W zadaniu 1 jest 1113 opraw należących do EO i 84 należących do Gminy. W zadaniu 2 należy zaprogramować 1197 opraw. W zadaniu 2 wymianie zacisków i przewodów podlega 445 punktów oświetlenia należących do EO i, zaś wymianie złącz w słupach linii kablowej 38 szt podlega własność Gminy.

Pytanie 3: W załączniku o nazwie Zestawienie montażowe po zaznaczeniu w kolumnie AB statusu oprawy na wymiana łączna ilość opraw w kolumnie Q daje sumę 1244 szt. opraw - natomiast według SWZ wymianie podlega 1197 szt. opraw - w związku z tym proszę o informację jaka jest ilość opraw.

Dodatkowo zwracam się z prośbą o wyszczególnienie w zadaniu 1 oraz zadaniu 2, które wymieniane elementy należą do EO, a które do Gminy, ponieważ należy rozbić to cenowo w formularzu ofertowym.

Aby móc to odpowiednio rozbić, dla zadania 1 potrzebne jest jaka ilość z 1197 opraw, które podlegają wymianie należy do EO a jaka do Gminy.

W zadaniu 2 również wymagane jest rozbić cenowe więc też potrzebna jest informacja ile z 445 kpl na linii napowietrznej należy do EO i Gminy oraz ile z 38 kpl na linii kablowej.

Odpowiedź 3: Kolumna Q nie mówi o ilości opraw do wymiany, a o ilości opraw na słupie. Zatem jeśli na słupie są dwie oprawy to widzimy dwa wiersze. Ogólna liczba opraw do wymiany wynosi 1197 szt. Do miasta należy 84 oprawy, a do EO 1113 opraw.

z poważaniem
BURMISTRZ
Marek Dorabiała